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TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 6 üyesi tarafından verilen 09/01/2018 tarih ve 1 sayılı yazılı
önergede; İlimiz genelinde oluşabilecek ve halihazırda devam eden çevresel bazlı kirlilik ve sağlığımızı etkileyen
olumsuz şartların tespiti ve gerekli incelemeleri yapılarak Meclisimize bu konuda rapor hazırlanması
doğrultusunda gerekli çalışmaların yapılması için Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmiştir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"İlimiz genelinde oluşabilecek ve halihazırda devam eden çevresel bazlı kirlilik ve sağlığımızı etkileyen
olumsuz şartların tespiti ve gerekli incelemelerin yapılarak Meclisimize bu konuda rapor hazırlanması konusu ile
ilgili Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Lokman Hakan TECER ile görüş
alışverişinde bulunulup Üniversitenin çalışmalarının tamamlandığı ayrıca komisyonumuzun yaptığı çalışmalar
sonucunda çevre kirliliği ve insan sağlığını etkileyen faktörlerin en başında kontrolsüz ve denetimsiz yakılan
fabrika kazanları ve filtre sistemleri gelmektedir.

Endüstriyel atıkların bertaraf fiyatlarının yüksek olması ve bu atıkların bertarafı noktasında rekabet
olmaması tehlikeli atık bertaraf tesisini bölgemizde özel şirketlerin yapması ve bu şirketlerin de bölgemizde tek
olmasının büyük etkenleri vardır.

          Bölgemizde bazı fabrikaların arıtma sistemlerinin teknolojiye uygun olmaması da başlı başına bir etkendir.

Yukarıda bahsedilen sebepler komisyonumuzca belirlendiğinden konu ile ilgili çalışmalar tamamlanmış
olup, meclisimizin bilgisine sunulmuştur.

Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına
alınmıştır."

Şeklindeki Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; 12 Temmuz 2018 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis
Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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